МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»
ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001

400066 г. Волгоград, ул. им. В. И. Ленина, 21, тел. 33-44-43

ПРИКАЗ

31. 08. 2023                                                                                                               № 289

«О предоставлении бесплатного питания

льготным категориям учащихся в 2023/2024

учебном году»

приказываю:

1. Обеспечить с 01. 09. 2023 г. бесплатным питанием учащихся 1-4 классов согласно списку:

  В целях обеспечения сбалансированного питания обучающихся муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 83 Центрального района Волгограда» (далее

– МОУ СШ № 83), социальной поддержки, обеспечения социальных гарантий и укрепления

здоровья учащихся 1-11 классов, а также во исполнение нормативных актов федерального,

регионального и муниципального уровня, регулирующих правоотношения,

Во исполнение ст. 46 Закона Волгоградской области от 31 декабря 2015 года № 246-ОД

«Социальный кодекс Волгоградской области», приказа комитета образования и науки

Волгоградской области от 01 сентября 2016 г. № 93 «Об утверждении Порядка предоставления

обучающимся по очной форме обучения в муниципальных общеобразовательных организациях

Волгоградской области частичной компенсации стоимости питания» (с изменениями), в

соответствии с решениями Волгоградской городской Думы: от 22.02.2017 № 54/1574 «Об

утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов в муниципальных общеобразовательных

учреждениях Волгограда», от 09.11.2016 № 49/1469 «Об утверждении Положений об организации

питания в муниципальных образовательных учреждениях Волгограда», от 21 декабря 2018 года №

5/125 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным питанием обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций Волгограда из малоимущих семей, многодетных семей или

состоящих на учете у фтизиатра, обучающихся первых классов», на основании контрактов на

оказание услуг общественного питания обучающихся на базе МОУ СШ № 83 Центрального района

Волгограда (далее - контракт), заключенных в августе 2023 г. между муниципальным

общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 83 Центрального района Волгограда» и

ООО «Город Кафе», в исполнение СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и обеспечение контроля целевого

использования средств бюджета в МОУ района, приказа Центрального ТУ ДОАВ №197 от

31.08.2023 «Об организации питания учащихся 1-11 классов муниципальных общеобразовательных

учреждений Центрального района Волгограда в 2023/2024 учебном году», «Положением об

организации питания», введенным в действие приказом директора МОУ СШ № 83 от 31.08.2020 г.

№ 199

1) Агафонова Дарья Денисовна 1а

2) Батурина Полина Александровна 1а

3) Белясников Михаил Романович 1а

4) Глуховской Роман Дмитриевич 1а

5) Головина Анастасия Эдуардовна 1а

6) Голубинская Валерия Сергеевна 1а

7) Дьякова Александра Михайловна 1а

8) Ермилова Алиса Сергеевна 1а

9) Зинченко Виктория Максимовна 1а

10) Казарян Давид Ашотович 1а

11) Кузнецов Андрей Сергеевич 1а

12) Кузнецова Алиса Антоновна 1а

13) Ларина Виктория Алексеевна 1а

14) Мачалина Виктория Сергеевна 1а

15) Муратов Маркус Рустамович 1а

16) Никифоров Артём Александрович 1а

17) Павлов Мирон Олегович 1а

18) Позднышева Арина Вячеславовна 1а

19) Ромашков Александр Романович 1а

20) Руденко Владимир Владимирович 1а

21) Руденко Дарья Михайловна 1а

22) Сергеев Сергей Константинович 1а

23) Тверикина Алексия Андреевна 1а

24) Тетёркина Ева Анатольевна 1а

25) Тормышева Алиса Денисовна 1а

26) Химаев Руслан Шамильевич 1а

27) Хрусталев Никита Фёдорович 1а

28) Юдин Лев Станиславович 1а

29) Якимов Владислав Павлович 1а

30) Аббасова Амина Седреддиновна 2а

31) Айдынова Камилла Урфатовна 2а

32) Бармина Валерия Юрьевна 2а

33) Барышева Виктория Николаевна 2а

34) Бровиков Иван Андреевич 2а

35) Бычкова Валерия Александровна 2а

36) Веселев Ярослав Станиславович 2а

37) Горбачева Диана Алексеевна 2а

38) Егоров Мирослав Алексеевич 2а

39) Исаева Арина Романовна 2а

40) Калиничев Степан Евгеньевич 2а

41) Камнева Варвара Максимовна 2а

42) Касатов Захар Васильевич 2а

43) Колпаков Никита Сергеевич 2а

44) Лебедев Иван Иванович 2а

45) Нестерова Елена Алексеевна 2а

46) Омелянчук Вероника Андреевна 2а

47) Переверзева Алина Александровна 2а

48) Попова Дарина Кирилловна 2а

49) Пронин Денис Александрович 2а

50) Просвирова  Мирослава Владимировна 2а

51) Устин Александр Михайлович  2а

52) Чередниченко Мелисса Темуровна 2а

53) Шейков Тимур Русланович 2а

54) Адамбаев Хорун  Адамбай Угли 2б

55) Акопов Олег Григорьевич 2б

56) Билибин Руслан Владимирович 2б

57) Бородина Василиса Ивановна 2б

58) Волкова Варвара Ивановна 2б

59) Гладких Елена Александровна 2б

60) Илаев Даниил Валерьевич 2б

61) Каленюк Регина Ивановна 2б

62) Карашева Айдана Айдаровна 2б

63) Костова Майя Павловна 2б

64) Кузченко Злата Дмитриевна 2б

65) Лопушкова Полина Егоровна 2б

66) Мальгин Артём Дмитриевич 2б

67) Неупокоева Юлиана Сергеевна 2б

68) Пачиков Валерий  Олегович 2б

69) Почтарев Сергей Витальевич 2б

70) Сергеева Мария Львовна 2б

71) Тоцкая Полина Анатольевна 2б

72) Цибульская София Максимовна 2б

73) Шуваева Елизавета Павловна 2б

74) Амбарцумян Артур Робертович 3а

75) Антоньев Егор Олегович 3а

76) Бахолдин Вадим Александрович 3а

77) Безнощенко Сергей Дмитриевич 3а

78) Белоусова Алиса Алексеевна 3а

79) Белоусова Ирина Михайловна 3а

80) Большаков Иван Владимирович 3а

81) Волков Серафим Иванович 3а

82) Головахин Артём Анатольевич 3а

83) Горбачева Альбина Алексеевна 3а

84) Дударева Варвара Кирилловна 3а

85) Елтанцев Константин Николаевич 3а

86) Заман Вадим Романович 3а

87) Карпович Игнат Иванович 3а

88) Квитковская Екатерина Николаевна 3а

89) Кизимова Ирина Алексеевна 3а

90) Кузнецов Марк Антонович 3а

91) Куц Амелия Эдуардовна 3а

92) Муратов Родион Рустамович 3а

93) Сарана Николай Александрович 3а

94) Сафронова София Евгеньевна 3а

95) Сычева Анастасия Евгеньевна 3а

96) Тетеркина Алина Анатольевна 3а

97) Черников Иван Романович 3а

98) Щекатурин Георгий Константинович 3а

99) Якимова Мария Павловна 3а

100) Аничко Кристина Сергеевна 3б

101) Батурина Александра Александровна 3б

102) Василенко Марк Вячеславович 3б

103) Воробьев Максим Викторович 3б

104) Воробьева Алиса Кирилловна 3б

105) Галимов Богдан Максимович 3б

106) Гнутикова Владислава Алексеевна 3б

107) Долматов  Даниил Станиславович 3б

108) Карпович Серафима Ивановна 3б

109) Кириченко Алексей Владимирович 3б

110) Крапивин Иван Денисович 3б

111) Краюшкин Максим Витальевич 3б

112) Кудряшова Милана Александровна 3б

113) Лучина Анастасия Александровна 3б

114) Лучина Анна Александровна 3б

115) Лучина Дарья Александровна 3б

116) Мещеряков Тимофей Михайлович 3б

117) Муньос Баньос Егор Даниэлевич 3б

118) Муратова Анна Витальевна 3б

119) Низев Глеб Анатольевич 3б

120) Никифоров Андрей Александрович 3б

121) Палушкин Макар Никитич 3б

122) Рассказова Арина Николаевна 3б

123) Садоев Георгий Андреевич 3б

124) Сазонова София Николаевна 3б

125) Шапошников Макар Станиславович 3б

126) Агутина Ева Геннадьевна 4а

127) Белясникова Ксения Романовна 4а

128) Валуева Мария Николаевна 4а

129) Григорьев Константин Витальевич 4а

130) Ермилов Артем Сергеевич 4а

131) Жабин Артем Евгеньевич 4а

132) Жванюк Марк Вадимович 4а

133) Кобликов Кирилл Андреевич 4а

134) Козловцева Вера Александровна 4а

135) Конаныхин Глеб Станиславович 4а

136) Кочанова Елиана Дмитриевна 4а

137) Лозицкий Анатолий Александрович 4а

138) Макарова София Михайловна 4а

139) Москалев Андрей Леонидович 4а

140) Раев Степан Михайлович 4а

141) Скоробогатова Виктория Андреевна 4а

142) Трубицин Руслан Русланович 4а

143) Тужилкина Мария Сергеевна 4а

144) Хорун Виктор Романович 4а

145) Шкуропат Демиан Николаевич 4а

146) Богомолов Владимир Антонович 4б

147) Волкина Анна Максимовна 4б

148) Громов Родион Игоревич 4б

149) Губа Пётр Алексеевич 4б

150) Каган Ева Дмитриевна 4б

151) Калачев Георгий Романович 4б

152) Карнаухова Кира Артемовна 4б

153) Ковалева Александра Андреевна 4б

154) Котницкий Сергей Дмитриевич 4б

155) Мачалина Варвара Сергеевна 4б

156) Неговора Денис Иванович 4б

157) Нуркаева Диана Радиковна 4б

158) Осипов Мирон Андреевич 4б

159) Палушкин Егор Никитич 4б

160) Потапова Варвара Алексеевна 4б

161) Расходов Кирилл Дмитриевич 4б

162) Репина Кира Дмитриевна 4б

163) Ромашкова Анна Романовна 4б

164) Рудченко Ульяна Владимировна 4б

165) Семисотнова Вероника Алексеевна 4б

166) Сергеева Валерия Львовна 4б

167) Суралёва Алла Михайловна 4б

168) Токарев Павел Сергеевич 4б

169) Хохлова Мария Андреевна 4б

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Мирошникову Е. С.

Директор МОУ СШ № 83                                                                                            А. В. Добрынина

С приказом ознакомлены:

Мирошникова Е.С.

Чичиль Л.О.

170) Чаплыгина Серафима Александровна 4б

171) Шемет Ксения Александровна 4б

		2023-09-29T10:03:27+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна